PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE COMPRAS

AVISO DE SUSPENSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2022

A Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto – RJ torna público
para o conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO do CHAMAMENTO PÚBLICO N°
013/2022, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DO
BANHEIRO PÚBLICO PARA ADAPTAÇÃO DA INSTALAÇÃO DA SEDE DOS AGENTES DE
TRÂNSITO, vinculado ao Processo Administrativo Nº 2572/2022, em decorrência da
constatação da necessidade de alterações na Planilha Orçamentária anexa ao edital.

São José do Vale do Rio Preto - RJ, 01 de julho de 2022.

EDMARA FERREIRA DE FREITAS
Chefe da Divisão de Compras

		2022-07-04T09:54:31-0300
	EDMARA FERREIRA DE FREITAS:12783088738